



Power Heat fortsätter sin tillväxtresa och vi söker nu nya engagerade kollegor som vill vara med där det händer. Strävar du alltid efter att idag vara lite bättre än igår och att våga utmana dig själv? Då kan du vara den vi söker. Välkommen med din ansökan till tjänsten som operativ chef för Power Heat Plastic Sweden AB!

Om jobbet

Hos oss kommer du mötas av kvalificerade och spännande projekt inom en mängd branscher där du har stora möjligheter att bredda och fördjupa din erfarenhet och kunskapsbank.

I rollen som operativ chef för Power Heat Plastic Sweden AB kommer du vara nyckelperson för företagets framtida tillväxt. Du kommer ha direkt personalansvar samt vara resultatansvarig för företagets verksamhet och rapportera till bolagets VD. Jobbets huvudsakliga inriktning kommer vara att genom marknads-, försäljnings- och offertarbete skapa tillväxt på en marknad bestående av såväl privata som offentliga aktörer där den gemensamma nämnaren är att det finns behov av certifierade svetstjänster av plastledningar.

Som operativ chef hos Power Heat Plastic Sweden AB kommer du ha stort ansvar under frihet och du kommer ha stora möjligheter att själv sätta präge på din vardag. För rätt person finns stor möjlighet till att utvecklas inom bolaget.

- Anbudsinlämning både mot privata och offentliga verksamheter.
- Utveckla och stärka befintliga kunder.
- Identifiera och bearbeta nya kunder och samarbetspartners.

Vem är du?

Vi tror att du har någon form av teknisk och marknadsinriktad bakgrund inom anläggning och gärna specifikt inom markförlagda rörledningar samt att du jobbat eller jobbar i en liknande tjänst. Du är driven och säljriktad med stor erfarenhet från kalkyl- och offertarbete inom anläggningsbranschen, såväl till privata- som offentliga aktörer. Vi förväntar oss vidare att du är proaktiv och kontaktskapande i ditt marknads- och säljarbete samt internt inom organisationen.

Du har sannolikt ett stort nätverk både bland relevanta kunder och leverantörer i branschen samt att du trivs med att aktivt odla dina kontakter och nätverk. Har du erfarenhet från projekt inom markförlagda och specifikt stumsvetsade plaströrsprojekt och upphandlingar är det mycket meriterande.

Som person är du social, framåtriktad och affärsorienterad. Du har förmågan att förstå kundens behov och ser dig själv som en naturlig affärspartner.

Då rollen som operativ chef även innefattar både direkt och indirekt ledarskap är det viktigt att du känner trygghet i att leda andra. Samt att du även har förmågan att motivera dina medarbetare och är starkt bidragande till ett positivt arbetsklimat baserat på moderna arbetssätt och värderingar.

En av de viktigaste komponenterna i ditt arbete kommer vara kommunikation, vilket innebär att mycket goda kunskaper i svenska och engelska såväl i tal som i skrift är ett absolut krav

Vi erbjuder

Du kommer ingå i ett team, som förutom dig själv, består av projektledare och certifierade plastsvetsare i ett av södra Sveriges främsta och mest framåtriktade plastsvetsföretag. Vi erbjuder våra kunder det mest kompletta serviceutbudet inom svetsade plastledningar där du kommer spela en avgörande roll med stora utvecklingsmöjligheter.

Om företaget

Power Heat är en snabbt växande koncern med säte i Malmö. Vi erbjuder helhetslösningar inom industrirörsinstallationer, mekanisk tillverkning, plaströrsinstallationer, bygg- och byggservice, konsulttjänster inom energieffektivisering, VVS och byggnadsautomation samt leveranser av helprefabricerade stomsystem i betong.

Placering: Malmö

Tillträde: Snarast

Ditt cv och personliga brev skickar du till Pernilla.dehlin@managementpartners.se, för frågor om tjänsten vänligen ring 0761-199309.

